Uchwata Nr XXXII1/172/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 17 marca 2010r.
w sprawie: zmian w bud zecie na 2010r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ,d” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z pézn. zm.) oraz art. 257 i
art. 264 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.
1240) po zaopiniowaniu przez Komisje Budzetu i Rozwoju Gminy.

Rada Gminy Bojszowy
uchwala
81

W uchwale Rady Gminy Bojszowy nr XXXI1/163/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie
budzetu na 2010r. dokonaé nastepujacych zmian:

1. 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu gminy zgodnie z zat. nr 1
2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu gminy zgodnie z zat. nr 2

2. Zmieni¢ tres¢ 8 5 uchwaly w sprawie budzetu na 2010r poprzez skreslenie stow
,900 000,00zt i wpisanie w to miejsce stow ,1 500 000,00zt.” oraz w § 18 ust. 1 cyt. , uchwaty
poprzez skreslenie stéw ,,900 000,00zt.” i wpisanie stéw ,, 1 500 000,00 zt.”.

3. Uchyli¢ § 16 w/w uchwaty Rady Gminy dotyczacy planu przychoddw i wydatkow Gminnego
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

4. Zwiekszy¢ plan wydatkéw rachunkéw dochodéw wiasnych, ktérego zrédiem sg salda srodkow
obrotowych z 2009r zgodnie z zat. nr 3

82
Wykonanie uchwaty powierzyé Wéjtowi Gminy
83

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i dotyczy roku kalendarzowego, roku budzetowego
2010r.



Dochody w zt.

Dz. Rozdz. Wyszczegoblnienie

758 Ro6zne rozliczenia
Dochody ogétem:
w tym: biezgce:
w tym: inne — cze$¢ oswiatowa subwenciji
ogolnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Dochody ogétem:

w tym: biezgce:

w tym: inne — wptywy z optat i kar za
korzystanie ze Srodowiska

Razem zwiekszenie dochoddéw

Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr XXXI11/172/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 17.03.2010r.

Kwota
Zwiekszenia
46 441,00

46 441,00

46 441,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

846 441,00



Wydatki w zi.
Dz. Rozdz

010

01008

01010
750

75023
801

80101

80110
754

75412
900

90002

Wyszczegoblnienie

Rolnictwo i towiectwo

Melioracje wodne

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadanh statutowych

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
wydatki majgtkowe:

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatow)
Wydatki ogotem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki ogotem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- wynagrodzenia

Gimnazja

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

z tego

- wydatki zwigzane z realizacjg zadanh statutowych
- wynagrodzenia

Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona
przeciwpo zarowa

OosP

Wydatki ogétem:

w tym wydatki majgtkowe:

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne
Gospodarka komunalna i ochrona  $rodowiska
Gospodarka odpadami

Wydatki ogétem

w tym wydatki biezace:

w tym wydatki jednostek budzetowych

Z tego wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Razem zwi ekszenie wydatkow

Zatacznik Nr 2

do uchwaty Nr XXXI11/172/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 17.03.2010r.

Kwota
Zwiekszenia
610 000,00

35 000,00
35 000,00

35 000,00

575 000,00

480 000,00
95 000,00
28 000,00

28 000,00

28 000,00
118 441,00

78 000,00
78 000,00

48 000,00
30 000,00

40 441,00

24 000,00
16 441,00
54 000,00

54 000,00
54 000,00

54 000,00
36 000,00

36 000,00

36 000,00

846 441,00






Zwiekszenie planu wydatkéw rachunkow
dochodéw wiasnych jednostek bud

zetowych na 2010r.

Zatacznik Nr 3

do uchwaty Nr XXXI11/172/2010
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 17.03.2010r.

DZ Rozdz. Nazwa jednostki Saldo $rodkéw obrotowych na 31.12.2009r wg 88 Wydatki w zt. wg 88
0690 0750 0830 0920 4210 4300 4260 4750
801 80101 SP Swierczyniec 1913,00 1913,00
1 029,00 1 029,00
5 401,00 3401,00 2 000,00
Razem SP Swierczyniec 1 913,00 1 029,00 5401,00 6 343,00 2 000,00
801 80104 Przedszkole
2 587,00 253,00 253,00 587,00 2 000,00
Razem Przedszkole
2 587,00 253,00 253,00 587,00 2 000,00
Ogotem zw iekszenie wydatkow 11 183,00 11 183,00




